Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

26.08.2024
П Р И К А З

г. Ханты-Мансийск № 13-1225

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2024/2025г. на места с оплатой
стоимости за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
16.08.2024 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» г.
Сургут с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения на места с оплатой
стоимости за обучение, на основе результатов освоения поступающими
образовательной профаммы основного общего образования, указанных в
предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1

Приложение 2

Приложение 3

Приложение 4

Приложение 5
Приложение 6
Приложение 7
Приложение 8

- 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений
-18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений;
-23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей
- 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе 11 класса)
- 18.02.09 Переработка нефти и газа (на базе 11 класса);
- 18.02.09 Переработка нефти и газа
- 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
- 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям);

Приложение 9 - 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита
и автоматизация.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор X / # Р.В. Кучин

^ ^ ' /

Приложение 1
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Балханов Кирилл Иосифович 4.37 баллов

2 Черкашин Олег Сергеевич 4.33 балла

3 Сюпкаев Вадим Раисович 4.28 баллов

4 Холтурсунов Парвиз Кахрамонович 4.19 баллов

5 Акмурзаев Амин Адильханович 4.06 баллов

6 Курбанкядиев Магомедсаид Рамазанович 4 балла

7 Умеров Глеб Нариманович 4 балла

8 Худойдотов Хусниддин Абдуллоевич 4 балла

9 Быканов Даниил Владимирович 4 балла

10 Сапожников Матвей Сергеевич 3.89 баллов

11 ТПмидт Олег Станиславович 3.85 баллов

12 Менлакаев Алевдин Зубаирович 3.84 балла

Приложение 2
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

1 Саидова Нозия Наимовна 3.78 баллов

2 Логацкая Екатерина Олеговна 3.75 баллов

3 Алибекова Салма Рашидовна 3.72 балла

4 Кейзерова Алёна Викторовна 3.72 балла

Приложение 3
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

1 Степаненко Софья Владимировна

2 Патракеев Вадим Ярославович

3 Кузнецов Николай Андреевич

4 Сангинов Зафар Анварович

3.79 баллов

3.78 баллов

3.68 баллов

3.68 баллов

Приложение 4
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего общего образования) (программа
«Профессионалитет»)

1 Рулев Иван Александрович

2 Мухарямов Булат Владикович

3 Шихалиев Вагиф Гасраталиевич

4 Зырянов Владислав Викторович

5 Черепанов Михаил Игоревич

3.54 баллов

3.47 баллов

3,41 балл

3.38 баллов

3.35 баллов

Приложение 5
к приказу № 13-1225 от 26.08.2024 г.

Специальность 18,02.09 Переработка нефти и газа (на базе среднего
общего образования) (программа «Профессионалитет»)

1 Кузиев Фарходжон Исматжонович

2 Кругликов Андрей Олегович

3 Передерий Никита Александрович

4 Б лаж Вадим Ферапонтович

3.33 балла

3.31 балл

3.31 балл

3.27 баллов

Приложение 6
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (программа
«Профессионалитет»)

1 Недбайло Кирилл Сергеевич

2 Павлова Ульяна Игоревна

3 Гаджиев Магомедгаджи Артурович

4 Тутуков Руслан Батрханович

5 Вафина Алина Рушановна

3.9 баллов

3.9 баллов

3.79 баллов

3.75 баллов

3.72 балла

Приложение 7
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 21.02,02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа
«Профессионалитет»)

1 Продан Анатолий Александрович 3.79 баллов

2 Скосырский Илья Кириллович 3.72 балла

3 Хапко Богдан Юрьевич 3.72 балла

4 Сабуров Парвиз Абдукаримович 3.7 баллов

5 Лоик Данила Евгеньевич 3.68 баллов

6 Ляшук Матвей Олегович 3.68 баллов

7 Джуманбетов Суюндик Хамидович 3.67 баллов

8 Санников Даниил Васильевич 3.67 баллов

9 Азаматов Вадим Олегович 3.67 баллов

10 Братына Елисей Андреевич 3.63 балла

11 Ганбаров Насим Насиб оглы 3.63 балла

12 Гладеньков Роман Алексеевич 3.63 балла

13 Гаджимурадов Алан Наирбекович 3.61 балл

14 Кумушбаев Михаил Леонидович 3.61 балл

15 Аскеров Рашид Расимович 3.6 баллов

16 Игнатенко Егор Александрович 3.59 баллов

17 Гарибов Фируз Джейхун оглы 3.58 баллов

18 Сташкин Владимир Петрович 3.58 баллов

19 Дадей Владислав Александрович 3.58 баллов

20 Ибрагимов Артур Джамалович 3.56 баллов

21 Ратанюк Вадим Сергеевич 3.56 баллов

22 Сосновских Данил Васильевич 3.55 баллов

23 Веселов Максим Сергеевич 3.53 балла

24 Косолапой Никита Андреевич 3,53 балла

25 Исаев Мубариз Мустафа оглы 3.53 балла

26 Камбаров Шахзод Равшанбекович 3.53 балла

27 Артыкбаев Жарас Сансызбаевич 3.5 баллов

28 Умари Муслихиддин Субхонджонзода 3.5 баллов

Приложение 8
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) (программа
«Профессионалитет»)

1 Крейдун Александр Андреевич 3,69 баллов

2 Дробышев Вячеслав Алексеевич 3.68 баллов
п
J Орлов Артём Николаевич 3.68 баллов

4 Чапурин Тимофей Владимирович 3.67 баллов

5 Мицнер Александр Игоревич 3.66 баллов

6 Ерёмин Георгий Александрович 3.63 балла

7 Захаров Изат Назирович 3.63 балла

8 Казаков Илья Валентинович 3.61 балл

9 Алескеров Руслан Али оглы 3.61 балл

10 Топоров Евгений Вадимович 3.61 балл

11 Болдырев Кристиан Владимирович 3.6 баллов

12 Астафьев Александр Игоревич 3.58 баллов

13 Ливанов Артём Павлович 3.56 баллов

14 Луценко Георгий Олегович 3.53 балла

15 Личеев Булат Алидович 3.52 балла

16 Рахманов Артур Левонович 3.5 баллов

17 Рахманов Альберт Левонович 3.5 баллов

18 Соколов Тимур Даниялович 3.5 баллов

19 Крупнов Станислав Сергеевич 3.5 баллов

20 Азимов Бегзад Рустамович 3.5 баллов

Приложение 9
к приказу № 13-1225 от'26.08.2024 г.

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита
и автоматизация (программа «Профессионалитет»)

1 Тукбаев Дамир Маратович 3.68 баллов

2 У мари Суннатоллох Субхонджонзода 3.67 баллов

3 Перетятько Сергей Сергеевич 3.67 баллов

4 Рясной Никита Евгеньевич 3.61 балл